BOTAFOGO X VOLTA REDONDA
06/07/2024 Horario: 14:45

Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente n°1: PEDRO ALVES SOARES
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Técnico de Arbitragem:

1o Tempo
14:43
14:43
14:45
15:32

Resultado do 1o Tempo: 1 x 1

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio 10 Tempo:
Término do 1o Tempo:
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LUCAS VARGAS CAVALCANTI

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL SERIE A- SUB 20 - 2024

Arbitragem
JOSE HENRIQUE FERNANDES VIEIRA

GUILHERME RIBEIRO KIERPEL
FELIPE SOARES DO NASCIMENTO

JOAO BATISTA DE ARRUDA

Cronologia

Acréscimo: 00:00

Entrada do mandante:

Término do 20 Tempo:

Entrada do visitante:

Inicio do 20 Tempo:

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Jogo: 25/ 2024

Departamento de Arbitragem (DEAF)

Rodada:

CEFAT / Niteroi -RJ

5

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

20 Tempo
15:45
15:45
15:47
16:35
Resultado Final: 4 x 1

Relac&o de Jogadores

213491
201038
203904
212962
213827
205164
230907
201031
213826
211204
205982
213701
223241
230695
227714
213832
222633
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VOLTA REDONDA

ALVARO ALVARO NOBREGA DE OLIVEIR/
LEANDRO LEANDRO TARABAN PINTO
ANTONIO ANTONIO CARLOS LOPES COUT
KAYKY CA KAYKY CARVALHO PINTO
NICOLAS NICOLAS DA SILVA BORGES
JOAO PEC JOAO PEDRO CARVALHO COST,
VICTOR A: VICTOR AZEVEDO XAVIER LIMA
KAYKE DIE KAYKE DIEGO DA SILVA LIMA N/
CARLOS A CARLOS ADRIANO SANTOS DO ¢
DANIEL  DANIEL DE CASTRO CORREARI
RAWLYNS RAWLYNSON ERDMANN DE OLI
LUCAS SIL LUCAS SILVA ARANTES DE OLIV
KAUAN PE KAUAN PEREIRA DO NASCIMEN
MATEUS L MATEUS AZEVEDO DA MATTA LI

MAREZI  DIOGO FERNANDES MAREZI
JOAO JOAO VICTOR RAMOS FARIA
DUDU CARLOS EDUARDO DE SOUZA E
JOAO JOAO GABRIEL DOS SANTOS R(C

LUCAS GA LUCAS GABRYEL DA SILVA CAM
KEVIN KEVIN DE LIMA MORAES

ANDRYL ANDRYL MIGUEL LOURENGCO DA
GABRIEL GABRIEL NOGUEIRA SIQUEIRA [
LEONARD' LEONARDO DA SILVA MENEZES

BIRA Apelido. Nome Completo
1

c

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Acréscimo: 00:03
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BIRA

198825
213821
214310
232590
232556
212022
214281
230147
223031
229596
222977
212029
214299
215450
232565
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214797
213771
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222997
216355
214278

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 06/07/2024 05:07:19
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Comissédo Técnica

BOTAFOGO VOLTA REDONDA

Técnico: Carlos Eduardo Leiria O. D Alessandro - 8062268787 Técnico: MARCO AURELIO BOTELHO DOS SANTOS - 100517002

Auxiliar Técnico: Daniel Costa Muzi - 206832164 Preparador Fisico: ADAIR MOREIRA DE ALMEIDA JUNIOR - 339784837

Médico: Luis Guilherme Duarte Gomes - 247692221 Massagista: SEBASTIAO CARLOS SANTOS - 060987088

Preparador Fisico: Raphael Rocha de Souza - 11151876-7

Preparador de goleir Fabio Noronha de Oliveira - 065484701

Substituicbes

Tempo

SEU

00:58:00 2T Botafogo LUCAS VARGAS CAVALCANTI KAYKE GOUVEA QUEIROZ

00:58:00 2T Volta Redonda ANDRYL MIGUEL LOURENCO DA S... CARLOS ADRIANO SANTOS DO CARMO

00:58:00 2T Botafogo KAYNAN FRAGOSO AZEVEDO KAUAN ALMEIDA TOLEDO

00:58:00 2T  Volta Redonda KAUAN PEREIRA DO NASCIMENTO LEANDRO TARABAN PINTO

00:58:00 2T  Botafogo ADRIANO BARROS PEREIRA JUNIOR  FABIANO RODRIGUES PEREIRA

00:58:00 2T  Volta Redonda JOAO VICTOR RAMOS FARIA JOAO PEDRO CARVALHO COSTA

00:58:00 2T  Volta Redonda LUCAS GABRYEL DA SILVA CAMPOS  KAYKE DIEGO DA SILVA LIMA NA...

00:77:00 2T  Botafogo VINICIUS LIMA SERAFIM GABRIEL NASCIMENTO PEIXOTO S...

00:77:00 2T  Botafogo RAFAEL OLIVEIRA PORFIRIO DA... RAFAEL GENUINO LOBATO

00:81:00 2T  Volta Redonda KEVIN DE LIMA MORAES RAWLYNSON ERDMANN DE OLIVEIRA

00:85:00 2T  Botafogo RODRIGO MERCES NEVES KAUE LEONARDO DE SOUZA PRADO
INT Volta Redonda JOAO GABRIEL DOS SANTOS ROZ... DANIEL DE CASTRO CORREARIB...

Gols

Equipe

1T 11 N

00:22:00 RAFAEL GENUINO LOBATO Botafogo

00:33:00 iT 9 N  CARLOS ADRIANO SANTOS DO CARMO Volta Redonda
00:47:00 2T 6 N LUCYO JOSE FREITAS CANDEIA Botafogo
00:55:00 2T 9 N KAYKE GOUVEA QUEIROZ Botafogo
00:57:00 2T 2 N KAUE LEONARDO DE SOUZA PRADO Botafogo

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Preparador de goleir FELIPE MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO NOVAES - 277864815
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Motivo: Agarrar o adversario

00:52:00 2T 7  KAUAN ALMEIDA TOLEDO

00:55:00 2T 5 NICOLAS DA SILVA BORGES

Motivo: Reclamagéo & arbitragem com palavras

Cartdes Amarelos

00:08:00 JOAO PEDRO CARVALHO COSTA Volta Redonda

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:09:00 1T 8 BERNARDO DA SILVA ROCHA VALIM Botafogo

00:37:00 1T 3 GABRIEL NASCIMENTO PEIXOTO SILVA Botafogo

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

Botafogo

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

Volta Redonda

NAO HOUVE EXPULSOES

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foram acrescidos 02 minutos no primeiro tempo e 03 minutos no aegundo tempo devido as paralizages do jogo para atendimento médico
aos atletas supostamente lesionados e por substituicdes.
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